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Para 
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TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 Korona virüs vakalarında atılan normalleşme adımları sonrasında meydana gelen artış ile oluşan salgına ilişkin ikinci 

dalga endişelerine rağmen endeksler hafta genelini değer kazanımı ile sonlandırdı.  
 ABD'nin özellikle güney kesimlerindeki eyaletlerde Kovid-19'a yakalanan vaka sayısının ciddi oranda artış gösterdiği 

dikkat çekti. Dünya genelinde ise Kovid-19 salgınına ilişkin vaka sayısı 9 milyonu aştı. 
 Ekonomilerin toparlandığına işaret eden makroekonomik veriler ve merkez bankalarından gelen genişleme adımları 

da piyasalardaki risk iştahı destekleyen önemli gelişmeler arasında yer aldı.   
 Bu gelişmelerin akabinde haftanın son işlem gününde bir miktar zayıf seyreden ABD endeksleri içerisinde S&P500 

endeksi yüzde 0,6 oranında değer kaybederken, Dow Jones endeksi yüzde 0,8 oranında satıcılı seyretti. Nasdaq 
endeksi ise günü pozitif tamamlarken, endeksin haftalık kazancı yaklaşık yüzde 4 seviyesine ulaştı. 

 S&P500 endeksi içerisinde kamu hizmetleri sekötrü yüzde 3,1 gibi bir kayıpla günün en zayıf performans gösteren 
sektörü olarak dikkat çekerken, sanayi sektörü yüzde 1,7 oranında değer kaybı yaşadı. Sağlık sektörü ise yüzde 0,9 
artışla biyoteknoloji hisselerindeki yükselişten etkilendi.  

 Çin ile ABD arasındaki birinci aşama ticaret anlaşması kapsamında Çin’in ABD’den tarım ürünleri satın alımına hız 
kazandıracağı belirtildi. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, ABD'nin kredi notunu "Aaa" ve not görünümünü "durağan" 
olarak teyit etti. 

 Boston Fed Başkanı Eric Rosengren, korona virüs yayılımının sürmesi nedeniyle ABD ekonomisinin muhtemelen daha 
fazla mali ve parasal desteğe ihtiyaç duyacağını belirtti.  

 Fed başkan yardımcısı Richard Clarida Fed'in ekonomiyi desteklemek için yapabileceği daha çok şey olduğunu belirtti.  
 Beyaz Saray Sözcüsü Kayleigh McEnany, ABD Başkanı Donald Trump'ın Kovid-19 salgını nedeniyle bazı Avrupa 

ülkelerine uygulanan seyahat kısıtlamasını kaldırma planının şuan için olmadığını açıkladı.  
 ABD Başkanı Donald Trump'ın, daha önce kendisine yakın isimleri soruşturan New York Güney Bölge Başsavcısı 

Geoffrey Berman'ı görevinden aldığı belirtildi. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 0,70 seviyesindeki yatay seyrini korurken, dolar endeksi yüzde 0,2 artışla 97,63 

seviyesine yükseldi. 
Hisse Senetleri Görünümü  
 Apple, Kovid-19 vakalarının tekrardan artış göstermesi nedeniyle ABD'de bazı mağazalarını kapatacağını duyurdu. Bu 

mağazaların daha çok vaka sayısında artış meydana gelen ABD'nin güney ve batısındaki Florida, North Carolina, South 
Caroline ve Arizona eyaletleri içerisindeki 11 mağazayı içerdiği belirtildi. Bu gelişmenin akabinde şirket günü yüzde 
0,5 gibi bir oranda ekside kapadı.  

 Almanya merkezli elektronik ödeme sistemleri şirketi Wirecard’ın Üst Yöneticisi (CEO) Markus Braun’ın şirketin 
bilançosunda gözüken 1,9 milyar eurodan fazla paranın kayıp olduğunun ortaya çıkması sonrasında görevinden 
ayrıldığını bildirdi. Bu açıklama sonrasında şirket hissesinde yüzde 35’e varan oranda değer kaybı meydana geldi. 

 CarMax’ın ilk çeyrek performansı, şirketin yüzde 80’inden fazla mağazasını kapatması ve sınırlı çalışma göstermesi 
nedeniyle Kovid-19 salgınından önemli ölçüde etkilendi. Böylece S&P 500 içindeki en zayıf performans gösteren şirket 
olan CarMax satışların kademeli olarak iyileştiğini açıklamasına rağmen günü yüzde 6,2 oranında değer kaybı ile 
sonlandırdı.  

 American Airlines, korona virüs salgını nedeniyle yaşamış olduğu mali tablolarındaki bozulma nedeniyle 3,5 milyar 
dolar civarında ek kaynak arayışına girdiği açıklandı. Şirket bu açıklamasını takiben yüzde 3’e varan oranda değer 
kaybına uğradı.  
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G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, faizleri artırmadan önce bilançonun daralması gerektiğini ve yoğun varlık 

alım programının yapılacak en doğru şey olduğunu belirtti.  
 İngiltere Başbakanı Johnson ise karantina hafifletme planlarını yarın açıklayacağını duyurdu. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Kovid-19 salgınında son 24 saatte Çin ana karasında 18, Güney Kore'de 17 yeni vaka tespit edildi. 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 Mevcut Konut Satışları Mayıs 4,12M 4,33M Aylık *** 
 
 

 
*Hisse önerileri 16 - 22 Haziran tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

NOVARTIS AG (NVS): Novartis AG, dünya çapında sağlık ürünleri üzerinde faaliyet göstermektedir. Şirket oftalmoloji, 
sinirbilim, immünoloji, hepatoloji, dermatoloji, solunum, kardiyo-metabolik, yerleşik ve kardiyovasküler, böbrek ve 
metabolizma ürünleri üzerine ilaç sağlarken, aynı zamanda aktif farmasötik bileşenler ve antibiyotikler üzerine de üretim 
gerçekleştirir. Şirket 1895 yılında kurulmuş olup merkezi Basel, İsviçre'de bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

NOVARTIS AG (NVS) 17.1 16.2 3.8 2275926 196 Milyar $ 83.00-87.00 AL 107.00 77.50

THE KROGER CO. (KR) 17.1 15.7 3.0 12737173 25 Milyar $ 31.00-33.00 AL 40.00 29.00

BANK OF AMERICA CORPORATION (BAC) 17.1 10.2 0.9 87271693 218 Milyar $ 24.00-26.00 AL 40.00 20.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

THE KROGER CO. (KR): Kroger Co. ABD'nin büyük ölçekteki perakende şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket büyük 
süpermarketlerin faaliyeti üzerine hizmet verirken, 25 Mart 2020 tarihi itibariyle şirket 35 eyalette ve Columbia 
Bölgesi'nde 2.757 perakende gıda mağazası ve bir adet çevrimiçi perakende mağazası faaliyetinde rol almıştır. Kroger Co., 
Great Lakes, Kuzeybatı Pasifik ve Batı bölgeleri faaliyetlerini arttırmak açısından Ocado Solutions ile stratejik bir ortaklığa 
sahiptir. Şirket 1883 yılında kurulmuştur ve merkezi Cincinnati, Ohio'da bulunmaktadır.  
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  BANK OF AMERICA CORPORATION (BAC): Bank of America Corporation, küçük, orta ve büyük ölçekli işletmeler ve 

kurumsal yatırımcılara bankacılık ve finansal ürünler kapsamında hizmet sunmaktadır. Şirket 7 Mayıs 2020 tarihi itibariyle 

yaklaşık 66 milyon tüketici ve işletme müşterisine yaklaşık 4.300 finans merkezi ile hizmet sağlamaktadır. Şirketin yaklaşık 

16.900 ATM’si ve yaklaşık 39 milyon aktif kullanıcısı olan dijital bankacılık platformları bulunmaktadır. Bank of America 

Corporation, 1784 yılında kurulmuştur ve merkezi Charlotte, Kuzey Carolina'da yer almaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

Dolar’ın korona virüs salgınına karşın artan ikinci dalga endişeleri ile primli görüntüsünü korumaya deavm etmesi 

sonrasında 1,1250 seviyesi altına sarkma gerçekleştiren EURUSD paritesinde kazançların yerini kayıplar aldı. Sterlin 

varlıklarındaki kayıp, dolar’daki kazançlı görüntüyü tetiklerken, Cuma günü gerçekleşen AB Liderler Zirvesinde herhangi 

bir uzlaşmaya varılmamış olması Euro para birimi üzerinde zayıflığa yol açtı. Böylece parite üzerinde artan tansiyon ile 

geri çekilme potansiyeki hız kazanırken, 1,12 desteği oluşabilecek bir düşüş fiyatların tekrardan 1,11-1,10 destek bandına 

yerleşmesine yol açabilir. Ancak güçlü bir destek konumunda bulunan 1,12 seviyesinden gelebilecek dönüşlerde ise 1,13 

ilk direnç seviyesi olarak güncelliğini koruyor. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları ise yüzde 2,5 artışla 39,74 seviyesine yükseldi.  Rusya Enerji 
Bakanı Alexander Novak, global petrol piyasasının 2020 sonuna kadar veya 2021'in başında dengeye ulaşabileceğini 
düşündüğünü belirtmesi emtiadaki alım potansiyelini tetiklerken, haftalık açıklanan petrol sondaj kulesi sayısı, bu hafta 
da 10 adet azalarak 14 haftalık bir düşüş periyodunu takip etti. Ayrıca birçok kurum tarafından petrol fiyat beklentilerinin 
yukarı yönlü revize edilmesinin de emtia açısından olumlu gelişmeler arasında yer aldığı söylenebilir. Bu gelişmelerin 
akabinde ham petrolün 40,0 $ seviyesini aşması ile yükselişlerine 42,50 $ direnci ile hız kazandırması beklenebilir.  
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  ALTIN 

ABD’nin güney eyaletlerinde artan korona virüs vakası nedeniyle piyasalardaki risk iştahı bir miktar bozulsa da 
ekonomilerde meydana gelen canlanma ile risk iştahındaki bozulmanın sınırlı kalmasına yol açıyor. Ancak bu gelişmeye 
rağmen Ons Altın fiyatlarında uzun bir süredir izlediğimiz 1750 direncine yönelik atakların sıklaştığı görülüyor. Diğer 
taraftan ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 0,7 seviyesindeki yatay seyrini sürdürürken, dolar endeksi üzerinde oluşan 
primlenmenin değerli metal yükselişlerini baskıladığı söylenebilir. Bu gelişmelerin akabinde değerli metalde 1750 seviyesi 
üzeri kapanışlar görmemiz durumunda fiyatların 1770 ve 1800 dirençlerine yönelik atağa geçmesi beklenebilir.  

 

GBPUSD 

Geçtiğimiz hafta İngiltere Merkez Bankasının varlık alım programını arttırdığı para politikası toplantısı sonrasında Sterlin 
varlıkları üzerinde oluşan değer kaybı ile paritede 1,2342 seviyesine varan oranda değer kaybı gündeme gelmişti. Hafta 
genelini yüzde 1,5’luk bir kayıpla sonlandıran GBPUSD paritesinin yeni haftaya 1,2342 seviyesinden yaşadığı dönüşle 1,24 
seviyesine yönelik atak içerisine girdiği görülüyor. Paritede özellikle bugün BOE Başkanı Bailey’in varlık alım programını 
devam ettirici sinyaller veren açıklamada bulunmasının da yükselişleri bir miktar baskıladığı söylenebilir. GBPUSD’de 
özellikle 1,25 direnci geçilmeden kalıcı bir yükseliş hareketinden söz etmek zor görünüyor. Paritede oluşabilecek geri 
çekilmede ise 1,2250 desteğine dikkat etmekte fayda var.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
Kovid-19 vaka sayılarında meydana gelen artış sonrasında VIX endeksi yüzde 5,0 yükselişle 34,6 seviyesine yükseldi.    

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak  hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değild ir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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